
Besluit tarieven legitimatiebewijzen 2018

Burgemeester en wethouders

Zaaknummer 82298

Afdeling Belastingen

Ede, 19 december 2017

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2017, met nr. 82298

overwegende dat de diverse ministeries de tarieven voor legitimatiebewijzen en rijbewijzen pas na de

vaststelling van de legesverordening bekend hebben gemaakt.

 

Besluit:

Vast te stellen het:

"Besluit tarieven legitimatiebewijzen 2018"

Artikel  1  
Op grond van artikel 10 van de Verordening Leges 2018 vast te stellen de volgende tarieven, overeen-

komstig de nummering in de tarieventabel:

Volgnummer 1.2.1.1, tarief: € 65,30;

Volgnummer 1.2.1.2, tarief: € 52,00;

Volgnummer 1.2.2.1, tarief: € 65,30;

Volgnummer 1.2.2.2, tarief: € 52,00;

Volgnummer 1.2.3.1, tarief: € 65,30;

Volgnummer 1.2.3.2, tarief: € 52,00;

Volgnummer 1.2.4, tarief: € 52,00;

Volgnummer 1.2.5.1, tarief: € 51,05;

Volgnummer 1.2.5.2, tarief: € 29,05;

Volgnummer 1.2.6, tarief: € 47,55;

Volgnummer 1.3.1, tarief: € 39,45.

Artikel  2  
De datum van ingang van dit besluit is 1 januari 2018.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

Jeroen  van Delden

de burgemeester,

René  Verhulst

Nr. 232849

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ede

Gemeenteblad 2017 nr. 232849 28 december 20171


